
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Kombinované vrtací a sekací kladivo 4 kg, SDS-plus

CHE 4-32 R SDS-plus Objednávkové číslo
468.029

Kombinované vrtací a sekací kladivo 4 kg, SDS-plus

+ 900 Wattů vrtací a sekací kladivo tvaru D s vysokou úderovou energií a omezenými vibracemi
+ Spínač pro pomalý a citlivý rozběh
+ Přepínač se čtyřmi funkcemi: vrtání, vrtání s příklepem, sekání, polohování sekáče
+ Blokace otáčení při sekání
+ Sklíčidlo vyměnitelné bez nástrojů
+ Systém rychlé výměny nástrojů: univerzálně použitelný, s upnutím vrtáku SDS Plus nebo
rychloupínacím sklíčidlem 13 mm
+ Přídavná rukojeť se zabezpečením proti protočení s hloubkovým dorazem
+ Max. oblast vrtání do 32 mm
+ Pro lehké sekání drážek, odstraňování omítky a obkladů

Technické atributy

Počet otáček při chodu
naprázdno

0-850 ot/min
 

Počet úderů při chodu
naprázdno

0-3700 /min
 

Max. energie jednotlivého
úderu (EPTA)

4,8 J
 
 

Max. Ø vrtání v betonu 32 mm

Max. Ø vrtání ve zdivu
(tvrdokovová vrtací
korunka)

82 mm
 
 

Max. Ø vrtání v oceli 13 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě 32 mm

Příkon 900 W

Upnutí nástroje SDS-plus 

Rozevření sklíčidla 1,5 - 13 mm

Délka kabelu 4,0 m

Hmotnost 4,6 kg

základní vybavení

1 vrtací hlavička BF CHE4
 

468.878 
 

1 vrtací hlavička BF SDS-
plus CHE4

468.851 
 

1 rukojeť 436.232 

1 hloubkový doraz vrtání 417.769 
 

1 přepravní kufřík L-BOXX®
238

414.093 
 

1 vložka do kufru 469.041 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

SDS 2-plus vrtáky Technické atributy

Průměr v mm Délka v mm
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

4 110 1 367.931

5 110 1 367.958

6 110 1 367.966

5 160 1 367.974

6 160 1 367.982

8 160 1 367.990

10 160 1 368.008

12 160 1 368.016

6 210 1 368.024

8 210 1 368.032

10 210 1 368.040

12 210 1 368.059

14 210 1 368.067

16 210 1 368.075

8 260 1 368.083

10 260 1 368.091

12 260 1 368.105

14 260 1 368.113

16 310 1 368.121

18 200 1 368.148

20 200 1 368.156

18 450 1 368.164

20 450 1 368.172

22 450 1 368.180

25 450 1 368.199

Vrták s 2 plnotvrdokovovými břity, armovaný s centrovací špicí pro jednoduchou, přesnou práci. Rychlý odvod vrtaného materiálu pomocí
asymetrické, velkokapacitní dvojité spirály. Zesílení jádra pro maximální přenos energie z vrtacího kladiva na špičku vrtáku. Tlumí vlnění, přináší
více energie na vrtací břit. Ideální pro vrtání do betonu, zdiva a přírodního kamene.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Plochý sekáč SDS-plus Objednávkové číslo
368.490

Technické atributy

Rozměr v mm 20 x 250 

Typ plochý 

Jednotka balení 1 

Extrémně tvrdý, vhodný pro bourací práce.

Špice SDS-plus Objednávkové číslo
368.504

Technické atributy

Rozměr v mm 250 

Typ špičatý 

Jednotka balení 1 

Extrémně tvrdý, vhodný pro bourací práce.

Rýčový sekáč SDS-plus Objednávkové číslo
368.512

Technické atributy

Rozměr v mm 40 x 250 

Typ lopatkový 

Jednotka balení 1 

Rýčový sekáč je vhodný pro odsekávání omítnutých stěn a zdiva. Vyšší výkon odběru díky širší ploše sekáče.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Sekáč na dlaždice SDS-plus Objednávkové číslo
368.628

Technické atributy

Rozměr v mm 40 x 250 

Typ zalomený 

Jednotka balení 1 

Sekáč na dlaždice pro renovační práce. Díky šířce listu a jeho naklonění šetrný k podkladům.

Sada sekáčů/vrtáků SDS-plus Objednávkové číslo
368.571

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sada se skládá z: SDS 2-plus vrtáků 1x 5 Ø x 110 mm, 1x 6 Ø x 110 mm, 1x 6 Ø 160 mm, 1x 8 Ø x 160 mm, 1x 10 Ø x 160 mm, 1x špičatého sekáče
SDS-plus 250 mm, 1x plochého sekáče SDS-plus 250 mm.

Upínací sklíčidlo Objednávkové číslo
468.851

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro uchycení nástrojů SDS-plus, vhodné pro CHE 4-32 R SDS-plus.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Upínací sklíčidlo Objednávkové číslo
468.878

Technické atributy

Jednotka balení 1 

S pojistkou proti nechtěnému protočení, pro vrtáky a nástroje Ø 1,5-13 mm, vhodné pro CHE 4-32 R SDS-plus.

Adaptér SDS-plus M 14 Objednávkové číslo
374.091

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Míchací koš se závitem M 14. Použitelný s vrtacím kladivem SDS-plus.

Přepravní kufr L-BOXX® Objednávkové číslo
414.093

Technické atributy

Vnější rozměry d x š x v 442 x 357 x 253 mm

Vnitřní rozměry d x š x v 378 x 306 x 209 mm

Hmotnost 2,8 kg

Jednotka balení 1 

V úložném a přepravním systému L-BOXX® z odolného plastu najde nářadí, přísušenství a spotřební materiál své místo. Díky odpovídajícícm



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

vložkám má každý kus své místo v přehledném uspořádání. Ergonomická zapuštěná rukojeť umožňuje flexibilní uspořádání a spojení kufrů pro
uložení na transport. Vhodné pro použití s certifikovaným systémem Sortimo. Kapacita zatížení pro L-BOXX® do 25 kg, přeprava ve spojení do 40
kg, víko do 100 kg zatížitelné. Odolný vůči stříkající vodě. Bez vložky.

Vložka do kufříku Objednávkové číslo
469.041

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodná vložka pro CHE 4-32 R SDS plus k přepravnímu kufříku L-BOXX® 238.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

